1
 OMNIGENA Sp.j.
 Święcice, ul. Pozytywki 7   +48 22 722 22 22
 05-860 Płochocin   sprzedaz@omnigena.pl  www.omnigena.pl
     [1]
Karta Katalogowa Produktu
falownik
serii FPC

 05-860 Płochocin   sprzedaz@omnigena.pl  www.omnigena.pl
     [2]
Karta Katalogowa Produktu
falownik
serii FPC
Tabela parametrów
TYP Napięcie AC Napięcie AC Prąd Moc Wymiary
FALOWNIKA Zasilające Wyjściowe Znamionowy Silnika sz x wys x gł
  [V] [Hz] FAZY [V] [Hz] FAZY [A] [kW] [cm]
FPC 0.75-2.2-1/1
230
50
1
0÷200 20÷60 1 10 0.75 ÷ 2.2 13,8x17,8x11
FPC 0.75-2.2-1/3 0÷200 20÷60 3 13 0.75 ÷ 2.2 13,8x17,8x11
FPC PRO-0.75-2.2-1/1 0÷200 20÷60 1 17 0.75 ÷ 2.2 15,7x24,4x12,6
FPC PRO-0.75-1/3 0÷200 20÷50
3
4.5 0.75 14,7x22,8x11
FPC PRO-1.1-1/3 0÷200 20÷50 6.5 1.1 14,7x22,8x11
FPC PRO-1.5-1/3 0÷200 20÷50 7.5 1.5 14,7x22,8x11
FPC PRO-2.2-1/3 0÷200 20÷50 10.5 2.2 14,7x22,8x11
FPC PRO-1.1-3/3
400 3
0÷370 20÷50 2.7 1.1 14,7x22,8x11
FPC PRO-1.5-3/3 0÷370 20÷50 4.7 1.5 14,7x22,8x11
FPC PRO-2.2-3/3 0÷370 20÷50 5.7 2.2 14,7x22,8x11
FPC PRO-3-3/3 0÷370 20÷50 9.0 3 15,7x24,4x12,6
FPC PRO-4-3/3 0÷370 20÷50 9.0 4 15,7x24,4x12,6
FPC PRO-5.5-3/3 0÷370 20÷50 13 5.5 15,7x24,4x12,6
FPC PRO-7.5-3/3 0÷370 20÷50 17 7.5 15,7x24,4x12,6
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania w każdym czasie zmian konstrukcyjnych oraz kolorystyki dotyczących wyrobu. Zdjęcia, rysunki, wykresy mają charakter
poglądowy. Weryfikacja parametrów produktów była przeprowadzana na wybranej partii towaru. W zależności od serii produkcyjnej parametry te mogą się różnić. W celu
weryfikacji parametrów danej serii należy je sprawdzić na tabliczce znamionowej urządzenia. Parametry urządzeń uzyskano w warunkach laboratoryjnych. W warunkach
eksploatacyjnych może wstąpić różnica +/- 10 %, od tych podanych na tabliczce znamionowej konkretnego egzemplarza. Podawana na tabliczce znamionowej maksymalna